
Zrušení nedělního turnaje v Dýšině 2.6.2013

z důvodů zatopených jamek a silně podmáčeného hřiště se nědělní turnaj ruší.

Vážení golfisté!

Je mi moc líto, ale z důvodu zatopených jamek a silně podmáčeného hřiště jsme museli zrušit
náš nedělní turnaj, na který jste přihlášeni.

Jelikož v plzeňském kraji stále prší a má pršet i zítra, nebylo by možné náš turnaj v neděli odehrát.  Celé
hřiště je také ode dneška až do odvolání uzavřeno.

Náhradní termín našeho turnaje je dohodnut za stejných podmínek na sobotu 29. června.

Věřím, že budeme mít štěstí a v tento nový termín již bude hezké a slunečné počasí.  Podívejte se prosím
do svých kalendářů, zda se Vám tento nový termín bude hodit.   Pokud ne, prosím o zprávu, abych Vás již
na tento nový termín nepřihlašovala. Pokud od Vás zprávu neobdržím tak Vaši přihlášku jen přepíši na
tento náhradní termín.

Jako vždy obdržíte před turnajem zprávu s podrobnými informacemi.

Jako další v řadě naší Erbia Open Tour je turnaj v Karlových Varech, na kterém se nic nemění a
všechny přihlášky na neděli 16. června jsou platné.

V případě jakýchkoli dotazů mě neváhejte kontaktovat.

Věřím, že pochopíte tuto mimořádnou situaci a budu se těšit na setkání na našich dalších turnajích.

Vaše Marcela

 

S přátelským pozdravem

Marcela Chrpová
Manažerka klubu

Autor článku Administrator, článek byl napsán 31.5.2013 18:22.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=168.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=168

